
Çmimi i një licence Vlera e rinovimit vjetor
(21 % e vlerës së një licence) 

Çmimi i blerjes së një licence
me rinovim një vjeçar

289,00 EUR 60,69 EUR 349,69 EUR

199,00 EUR 24,99 EUR 143,99 EUR

299,00 EUR 62,79 EUR 361,79 EUR 

549,00 EUR 115,29 EUR 664,29 EUR 

299,00 EUR 62,79 EUR 361,79 EUR 

559,00 EUR 117,39 EUR 676,39 EUR

899,00 EUR 188,79 EUR 1.087,79 EUR 

999,00 EUR 209,79 EUR 1.208,79 EUR

1.499,00 EUR 314,79 EUR 1.813,79 EUR

449,00 EUR 94,29 EUR 543,29 EUR

899,00 EUR 188,79 EUR 1.087,79 EUR 

999,00 EUR 209,79 EUR 1.208,79 EUR

449,00 EUR 94,29 EUR 543,29 EUR

PANTHEON Web Light

PANTHEON LX (1 përdorues)

PANTHEON LT (1 përdorues)

PANTHEON LT (3 përdorues)

PANTHEON RT (1 përdorues)

PANTHEON RE (1 përdorues)

PANTHEON SE (1 përdorues)

PANTHEON ME (1 përdorues)

PANTHEON MF (1 përdorues)

PANTHEON MT (1 përdorues)

PANTHEON GE (1 përdorues)

PANTHEON Vet (licencë bazike)

PANTHEON Vet (licencë shtesë)

PANTHEON Konektor 139,90 EUR 29,38 EUR 169,28 EUR

Çmimi mujor Nëse licencat e blera
i kaloni në Hosting Hapësira në Hosting

PANTHEON Web Light 14,90 EUR 500 MB

PANTHEON LX (1 përdorues) 9,90 EUR 5,90 EUR 500 MB

PANTHEON LT (1 përdorues) 14,90 EUR 7,90 EUR 500 MB

PANTHEON LT (3 përdorues) 29,90 EUR 17,90 EUR 750 MB

PANTHEON RA (1 përdorues) 9,00 EUR / 350 MB

PANTHEON RC (1 përdorues) 11,00 EUR / 350 MB

PANTHEON RT (1 përdorues) 14,90 EUR 8,90 EUR 350 MB

PANTHEON RE (1 përdorues) 23,90 EUR 12,90 EUR 500 MB

PANTHEON SE (1 përdorues) 36,90 EUR 19,90 EUR 500 MB

PANTHEON ME (1 përdorues) 39,90 EUR 23,90 EUR 500 MB

PANTHEON MF (1 përdorues) 56,90 EUR 32,90 EUR 1 GB

PANTHEON MT (1 përdorues) 19,90 EUR 10,90 EUR 350 MB

PANTHEON GE (1 përdorues) 36,90 EUR 19,90 EUR 500 MB

PANTHEON Vet (licencë bazike) 39,90 EUR 23,90 EUR 500 MB

PANTHEON Vet (licencë shtesë) 19,90 EUR 10,90 EUR 350 MB

PANTHEON Konektor 7,90 EUR 3,90 EUR

Çmimet janë në euro dhe pa TVSH dhe vlejnë për blerjen e licencave të PANTHEON. Shuma e licencave paguhet një herë, dhe licenca bëhet pronë e përhershme e blerësit.

Blerja

Çmimore 2022

Hosting në Cloud

Çmimet janë në euro në muaj dhe pa TVSH. Lista e çmimeve është e vlefshme nga 1.7.2022 e në vazhdim.
Pas tejkalimit të hapësirës së dhënë me qira sipas llojit të licencës, hapësira shtesë tarifohet me 3,99 euro / GB në muaj.
Përdoruesit i jepet një zbritje prej 25% për blerjen e hapësirës nga 10 GB në 25 GB dhe një zbritje prej 50% për blerjen e hapësirës nga 25 GB e tutje.


